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CYNK + D3 IMMUNO CONTROL
BEZGLUTENOWY 90 KAPSUŁEK -
PHARMOVIT (CLASSIC)

Cena 33,13 zł

Numer katalogowy 5904703900757

Kod producenta 5904703900757

Kod EAN 5904703900757

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
otoczka kapsułki: żelatyna, inulina, ekstrakt z ziela czystka, witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z kwiatów perełkowca
japońskiego standaryzowany na 95 % kwercetyny, cynk (cytrynian cynku), witamina D (cholekalcyferol).

Składniki w porcji dziennej - 2 kapsułki
cynk - 10 mg (100 %)*
witamina D - 50 µg (1000 %)*
witamina C - 80 mg (100 %)*
ekstrakt z ziela czystka (Cistus incanus) - 100 mg
ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum) - 78 mg
w tym kwercetyna - 74 mg
inulina - 138 mg
* dzienna referencyjna wartość spożycia witamin (dla osoby dorosłej)

OPIS
Suplement diety.
Cynk + D3 Immuno Control to kompozycja składników wspierających funkcjonowanie naszego układu immunologicznego.
Witaminy D, C oraz cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Ponadto witamina C i cynk pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, a witamina D w prawidłowym
wchłanianiu/wykorzystaniu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.
Czystek może wspierać funkcjonowanie układu odpornościowego.
Produkt bez glutenu, laktozy i soi.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 2
kapsułki dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu
życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
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